
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2026. gada 29. janvārī  Nr. 53 
 

 

Grozījums Jūrmalas domes 2023. gada 

29. jūnija lēmumā Nr. 315 “Par Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības saistību apmēra 

palielināšanu investīciju projekta “Dzintaru 

dzelzceļa pārvada pārbūve” īstenošanai” 

(protokols Nr. 1, 55. punkts) 

 

Pamatojoties uz Jūrmalas domes 2023. gada 29. jūnija lēmumu Nr. 315 “Par Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības saistību apmēra palielināšanu investīciju projekta “Dzintaru dzelzceļa 

pārvada pārbūve” īstenošanai”, starp Valsts kasi un Jūrmalas valstspilsētas pašvaldību 

2023. gada 10. augustā tika noslēgts Aizdevuma līgums Nr. A2/1/23/257 investīciju projekta 

“Dzintaru dzelzceļa pārvada pārbūve” (turpmāk – Projekts) īstenošanai par kopējo aizdevuma 

summu 7 303 321 euro apmērā ar izņemšanu vidējā termiņā 2023., 2024., 2025. gadā un 

atmaksas termiņu 2043. gada 20. jūlijs. Projekta īstenošanai piešķirtais aizdevums tika izņemts 

daļēji 6 969 557,79 euro apmērā.  

Ievērojot, ka Projekta īstenošana ir pabeigta un faktiski izņemtais aizdevums Projekta 

īstenošanai ir 6 969 557,79 euro apmērā, nepieciešams grozīt minētā Projekta īstenošanai 

paredzētā aizņēmuma atmaksas termiņu. 

Ņemot vērā minēto un Jūrmalas domes Finanšu komitejas 2026. gada 22. janvāra sēdes 

atzinumu (protokols Nr. 1.2-11/8), Jūrmalas dome nolemj: 

 

Izdarīt Jūrmalas domes 2023. gada 29. jūnija lēmumā Nr. 315 “Par Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības saistību apmēra palielināšanu investīciju projekta “Dzintaru dzelzceļa 

pārvada pārbūve” īstenošanai” šādu grozījumu: 

aizstāt 2. punktā skaitli un vārdu “20 (divdesmit)” ar skaitli “19”. 

 

Priekšsēdētājs (paraksts*) J. Lediņš 

 
*DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


